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Koordinator, GIS-prosjekt Antarktis (2 år)
Norsk Polarinstitutt har ledig stilling som prosjektkoordinator for vår antarktiske GIS-database «Quantarctica». Engasjementet har en varighet på 2 år, med
mulighet for forlengelse i opptil 2 år, avhengig av finansiering. Stillingen er plassert i forskningsavdelingen, seksjon for geologi og geofysikk, men vil
samarbeide tett med instituttets miljø- og kartavdeling.
 
Arbeidsoppgaver
GIS-databasen for Antarktis er utviklet av Norsk Polarinstitutt for bruk i forskning, undervisning, miljøforvaltning og operasjoner i Antarktis. Den inneholder
et bredt spekter av vitenskapelige datasett og satellittbilder, kjøres på den åpne GIS-programvaren QGIS, og kan modifiseres av brukerne selv. Quantarctica
ble lansert i 2013 og ble ett av 12 SCAR-produkter i 2014.
 
Quantarctica er et populært verktøy og vi ønsker å forbedre basen i nært samarbeid med Den vitenskapelige komiteen for antarktisforskning (SCAR). Arbeidet
finansieres av Utenriksdepartementet. Hovedmålet de neste to årene vil være å utvide databasen og lansere Quantarctica versjon 3 i løpet av 2017.
 
Den som tilsettes vil spille en aktiv rolle i prosjektet, vil være kontaktperson for temaredaktører som foreslår nye datasett for Quantarctica, samt motta datasett
og yte teknisk assistanse ved sammenstilling av disse. Videre vil arbeidsoppgavene bestå i å utvikle opplæringsmateriell, organisere møter for brukergrupper,
administrere prosjektets hjemmeside og utvikle materiell til artikler/presentasjoner av Quantarctica.
 
Kvalifikasjoner
Stillingen krever høyere, relevant utdanning på masternivå innenfor geovitenskap eller tilsvarende. Gode ferdigheter i GIS, samt erfaring med forvaltning av
forskningsdata er et krav. Erfaring fra polarforskning anses som en fordel.
 
Av personlige egenskaper ser vi etter en serviceinnstilt person med gode samarbeidsevner. Det kreves gode skriftlige og muntlige engelskkunnskaper.
 
Generelt
Arbeidssted er Tromsø. Stillingen avlønnes etter statens regulativ i kode 1087 overingeniør, lønnstrinn 53-59 (p.t. kr 452 400 - 501 300), avhengig av
kvalifikasjoner. Ønskelig med snarlig tiltredelse.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Derfor oppfordres alle kvalifiserte kandidater med ulik utdannings-,
arbeids- og livserfaring til å søke jobb i staten. Norsk Polarinstitutt er en IA-virksomhet, og vi vil sørge for tilrettelegging på arbeidsplassen dersom det er
behov for det.
 
Spørsmål om stillingen kan rettes til forsker/prosjektleder Kenny Matsuoka, matsouka@npolar.no, tlf. 77 75 06 45, eller seksjonsleder for geologi og
geofysikk Elisabeth Isaksson, isaksson@npolar.no, tlf.77 75 05 15.
 
Søknadsfrist er 25. oktober 2015. Søknad med relevante kvalifikasjoner og erfaringer, CV, publikasjonsliste, kopi av attester og vitnemål, og navn på minst
to referanser sendes elektronisk via www.jobbnorge.no . Vedlegg registreres sammen med søknaden i Jobbnorge. Vennligst ikke inkluder publikasjoner eller
annet skriftlig arbeid, men vær oppmerksom på at dette kan bli etterspurt på et senere tidspunkt.
 
Alle henvendelser behandles konfidensielt frem til søknadsfristens utløp. Deretter vil det utarbeides en offentlig søkerliste. Søkere som ønsker søknaden sin
unntatt offentlighet må grunngi dette særskilt i søknaden. Opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på
søkerlisten, jf. Offentlighetsloven § 25, annet ledd.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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